JAPAN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

2024（令和６）年に郡山市は市制施行 100 周年を迎えます!!

ひらけ 未来へ こおりやま

令和５年度郡山市優良統計調査員市長表彰の受賞者に、表彰状を贈呈します。

１ 日  時  ７月 2７日(木) 午前 11 時 00 分

２ 場 所  郡山市役所 庁議室（本庁舎２階）

３ 受賞者  ３名（下表のとおり）

４ 出席者  【受賞者】

        武藤 幸平 様

【来賓】

郡山市議会議長、郡山市議会総務財政常任委員会委員長、

郡山市統計調査員協議会連合会会長および副会長

【主催者】

郡山市長、政策開発部長

      ５ その他  御欠席の受賞者には、別途表彰状を持参しお渡しいたします。

   【受賞者】 （五十音順）

№ 氏  名 ﾌﾘｶﾞﾅ

1 遠藤 守夫  様 ｴﾝﾄﾞｳ ﾓﾘｵ

2 武藤 幸平  様 ﾑﾄｳ ｺｳﾍｲ

3 渡邉 由貴子 様 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷｺ

＜郡山市優良統計調査員市長表彰＞

 統計調査の功績が顕著である統計調査員を「郡山市優良統計調査員」として毎年度表彰しており、

令和４年度まで６９２名の方を表彰しています。

2023 年 7 月 20 日

郡山市政策開発部

政策統計課

課長 髙田 和広

TEL：924－2047 ターゲット 11．3

令和５年度
「郡山市優良統計調査員市長表彰」を行います

SDGｓ ターゲット 11.3 「包摂的かつ持続可能な都市化を促進、強化する」